
Uchwała nr 11 

Rady Uczelni  

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie  

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

zmieniająca Regulamin Rady Uczelni  

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie  

Na podstawie art. 22 ust. 2 oraz art. 22 ust. 3a ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 

W Regulaminie Rady Uczelni Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie, 

wprowadzonym uchwałą nr 1 Rady Uczelni z dnia 17 czerwca 2019 r. z późn. zm., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 8 uchyla się ust. 2; 

2) § 10 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:  

„3. Czas trwania posiedzenia Rady, długość wystąpień, długość przerw w obradach 

oraz inne kwestie formalne związane ze sposobem procedowania oraz protokołowania ustala 

i rozstrzyga Przewodniczący Rady Uczelni.”; 

3) w § 12 po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

„3a. Głosowania, o których mowa w ust. 1 – 3, są przeprowadzane z wykorzystaniem 

technologii informatycznych poprzez system univoter.zut.edu.pl, z tym że głosowanie tajne jest 

przeprowadzane w sposób gwarantujący głosującemu prawo do nieujawnienia swojej decyzji 

w danym głosowaniu.”. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Uczelni ZUT 

Zbigniew Cenkier 


	Uchwała nr 11 Rady Uczelni  Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie
	zmieniająca Regulamin Rady Uczelni  Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie
	§ 1.
	§ 2.


